
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

2020 M. SPALIO 23 D. ĮSAKYMO NR. AD1-1160 „DĖL SAUGOMŲ KULTŪROS 
PAVELDO OBJEKTŲ TVARKYBOS IR (AR) APSAUGOS TECHNINIŲ PRIEMONIŲ 

ĮRENGIMO DARBŲ DALINIO FINANSAVIMO SĄMATOS“ PAKEITIMO

Nr.
Klaipėda

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 26 punktu, 
Saugomų kultūros paveldo objektų tvarkos darbų aprašo, patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės 
tarybos  2017  m.  spalio  19  d.  sprendimu Nr.  T2-255  „Dėl  Saugomų kultūros  paveldo  objektų 
tvarkybos  darbų  finansavimo  tvarkos  aprašo  patvirtinimo“,  21  punktu  ir  atsižvelgdamas  į 
Strateginio veiklos  plano kultūros paveldo apsaugos priemonių lėšoms paskirstyti  darbo grupės 
2025 m. balandžio 24 d. protokolą Nr. ADM-189, 

p a k e i č i u  Klaipėdos miesto savivaldybės strateginio veiklos plano priemonės „Kultūros 
paveldo  objektų  tvarkyba“  finansuotinų  objektų  eilės  ir  dalinio  finansavimo  sąmatos  sąrašą, 
patvirtintą Klaipėdos miesto savivaldybės direktoriaus 2020 m. spalio 23 d. įsakymu Nr. AD1-1160 
„Dėl saugomų kultūros paveldo objektų tvarkybos ir (ar) apsaugos techninių priemonių įrengimo 
darbų dalinio finansavimo sąmatos“, ir išdėstau jį nauja redakcija (pridedama).

Savivaldybės administracijos direktorius Andrius Žukas

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus
2020 m. spalio 23 d. įsakymu Nr. AD1-1160
(Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus
2025 m.                               d. įsakymo Nr. 
redakcija)

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS STRATEGINIO VEIKLOS PLANO 
PRIEMONĖS „KULTŪROS PAVELDO OBJEKTŲ TVARKYBA“ FINANSUOTINŲ 

OBJEKTŲ EILĖS IR DALINIO FINANSAVIMO SĄMATOS SĄRAŠAS

     2024 metai
Eil.
Nr.

Objektas Darbų 
etapas

Skiriamos 
lėšos, Eur

1. Tiltų g. 1, Klaipėda (u. k. 1185) nėra 68 697,00
2. Kūlių vartų g. 14, Klaipėda (u. k. (32808) nėra 10 596,00
3. N. Uosto g. 3, Klaipėda (u. k. 43917) nėra 60 000,00
4. Liepų g. 53 a, Klaipėda (u. k. 22546) nėra 3 520,33
5. Priestočio g. 6, Klaipėda (u. k. 31187) nėra 42 120,34

Iš viso: 184 933,67
     2025 metai

Eil.
Nr.

Objektas Darbų 
etapas

Skiriamos 
lėšos, Eur

1. Tiltų g. 1, Klaipėda (u. k. 1185) nėra 21 303,00
2. K. Donelaičio g. 13, Klaipėda (u. k. 31188) nėra 22 581,00
3. Daržų g. 1, Klaipėda (u. k. 1170) nėra 40 808,00
4. Girulių pl. 4, Klaipėda (u. k. 32751) I etapas 90 000,00
5. Sukilėlių g. 18, Klaipėda (u. k. 15858) nėra 25 308,00

Iš viso: 200 000,00 Eur
     2026 metai

Eil.
Nr.

Objektas Darbų 
etapas

Skiriamos 
lėšos, Eur

1. Girulių pl. 4, Klaipėda (u. k. 32751) II etapas 90 000,00
Iš viso: 90 000,00 Eur

Pastaba.  Finansavimo šaltinis:  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  biudžeto  lėšos,  001-03-02 
Miesto urbanistinio planavimo programa, priemonė „Kultūros paveldo objektų tvarkyba: Kultūros 
paveldo objektų tvarkybos darbų vykdymas“. Priemonės kodas – (01)01.03.02.01).

______________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos miesto savivaldybės administracija 188710823, Liepų
g. 11, 91502 Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2020 M. SPALIO 23 D.
ĮSAKYMO NR. AD1-1160 „DĖL SAUGOMŲ KULTŪROS
PAVELDO OBJEKTŲ TVARKYBOS IR (AR) APSAUGOS
TECHNINIŲ PRIEMONIŲ ĮRENGIMO DARBŲ DALINIO
FINANSAVIMO SĄMATOS“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-05-06 Nr. AD1-355
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Andrius Žukas, Savivaldybės administracijos direktorius,

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS
Sertifikatas išduotas ANDRIUS ŽUKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-29 15:33:10 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-29 15:34:04 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-05-18 16:29:33 – 2027-05-18 16:29:33
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k.
188710823 LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 09:57:58 iki
2027-12-18 09:57:58

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.78.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-05-06
08:16:45)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-05-06 08:16:46 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


